ffiô^
ffi*",.-avgy;:kd'e^árué

DECRETO NO 32 DE í9 DE MAIO DE 2025.

"Ficam exonerados dos caÍgos de comissão de acordo

com a Leí no 74120'|.3, e a Lei no 93í de 20 de junho de

2023, que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Sewidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribui@es

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar a pedido, lrany da Silva Gomes Pinto, do Cargo de Ássessor da

Presidência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA§E.

Gabinete da Presidência em, 19 de maio de 2025.

,Akei[a

Pmça Rdrigrcr una L s 70 - cenaro - crcdté - tuhia cEp ,r6t o0_00a - TeleÍar; 77 34l,{. 1737
CNPI: 01.926187/0N7-09

E-,rpil; @rnomcoetitc@y,|maiLcom SiÉ wwvr.caetitc.bo.lE.br

Exonerar a pedido, José Fernando Brito Vilasboas do Cargo de Ássessor
Legislativo, que seve ao Gabinete do Vereador Mário Rebouças de Almeida.

TfRÇ\.[trIR.1, fo Df ll\Itl IrL 2o2] ' \\01\1I l \' 90Ú

cÂI,fÀRÂ CÁTTITÉ . BÂHTÀ @
DECRETOS5

ffi
r.ss';,ale--

eârrr.,r* A. Ç.""^»ra U Ofrt r urgr- a" e""IÂf,6

9rub.r* Og à..Anl d. 1810

"Ficam exonerados dos cargos de comissão de acordo

com a Lei no 74É,12O13, e a Lei no 931 de 20 de junho de

2023, que Dispôe sobre a Estrutura Administrativa com o

respêctivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar a pedido, José Femando Brito Vilasboas do Cargo de Ássessor

Legislativo, que seye ao Gabinete do Vereador Mário Rêbouças de Almeida.

Exonerar a pedido, lrany da Silva Gomes Pinto, do Cargo de Ássessor da

Presidência.

REGISTRE§E, PUBL]QUE-SE, CUMPRA§E.

ilAioW6ouçaç {cflÍncit4
lPnsif,ente

Pmçq Rodàgues Limq n. e 70 - CentJo - Caetité - Bahio CEP 46,,$00-000 - Telefax: 77 3454 7137
CNPJ: 01.926.,1t)7/0007-09

E-hail: comarocaetite@gmail.com Sitc: www.caetite.ba.leg.bí

lste do.ü.llento foi âssinado digitalm€nte por PROCEDE B4H1Â Procêssâmento e Certificaçào de Documentos Elebonicc LmÀ à l,t:I2 hor3r do dia 20/052025 ffi

DECRETO N" 32 DE í9 DE MAIO DE2025,

Gabinete da Presidência em, 19 de maio de 2025.